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€3.240,00 - €5.640,00

Catégories : Luminaire artisanal - lampe a poser, Luminaires d'artisanat d'art |

Référence GSTTORSADES51
Hauteur (en cm) 20
Largeur (en cm) 30
Puissance 2 x GU10

Dimmable oui
Indice de protection IP20
Matériau(x) Bronze, Cristal, obsidienne ou albatre
Style Contemporain
Production artisanale Oui
Signée Oui
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production France
Délai de production 8 semaines

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-artisanal/luminaire-artisanal-lampe-a-poser
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-artisanal
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VARIANTES

Modeéle Couleurs

Cristal Noir

Cristal Chromé

Cristal Canon de fusil

Cristal Poli miroir
Obsidienne Poli miroir

Prix

€3.240,00

€3.360,00

€4.992,00

€4.440,00

€4.020,00
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Image UGS Modeéle Couleurs Prix

GSTTORSADE10 Obsidienne Canonde fusil €5.640,00

GSTTORSADE11 Albatre Poli miroir €4.536,00

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515




