



FILAO



3.240,00 € – 5.640,00 €

Catégories : [Luminaire artisanal - lampe à poser](#), [Luminaires d'artisanat d'art](#) |

Référence GSTTORSADE51

Hauteur (en cm) 20

Largeur (en cm) 30

Puissance 2 x GU10

Dimmable oui

Indice de protection IP20

Matériaux(x) Bronze, Cristal, obsidienne ou albâtre

Style Contemporain

Production artisanale Oui

Signée Oui

Fabrication demi-mesure oui

Pays de production France

Délai de production 8 semaines

**VARIANTES**

Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTTORSADE5	Cristal	Noir	3.240,00 €
	GSTTORSADE6	Cristal	Chromé	3.360,00 €
	GSTTORSADE7	Cristal	Canon de fusil	4.992,00 €
	GSTTORSADE8	Cristal	Polí miroir	4.440,00 €
	GSTTORSADE9	Obsidienne	Polí miroir	4.020,00 €



Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTTORSADE10	Obsidienne	Canon de fusil	5.640,00 €
	GSTTORSADE11	Albatre	Poli miroir	4.536,00 €